Отдел народного образования

Администрации Новоаннинского муниципального района

Муниципальное образовательное учреждение

Дурновская основная общеобразовательная казачья школа

ПРИКАЗ

30 августа 2008 г.

№37

Об  апробации новых

механизмов оплаты труда.

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», постановлениями Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы»,  от 05.10 2007г. № 1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» и в целях стимулирования повышения качества образования в образовательном учреждении, приказываю:

1. Произвести выплату стимулирующей надбавки к тарифным ставкам, следующим педагогическим работникам гимназии:

	ФИО

учителя работающего на

 1 полную ставку на постоянной основе
	Процент проявления

компетен. учителя
	Процентная надбавка

к тарифной ставке учителя

Ki%
	Стимул. надбавка (руб.)

	Мазин А. В.
	41

	724,45

	Мазина Л. Н.
	42

	624,6

	Шамаева Т. А.
	41

	610,81

	Лыгин. И. В.
	39

	689,11

	Лыгина Т.Д.
	35

	582,05

	Ульянкина. Е. П.
	39

	489,13

	Демина. Н. Л.
	32

	419,08

	Лукшина Л. С.
	32

	419,08

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Дурновская ООКШ                                             Мазина Г. Ф.